
یک فنجان چای داغ

یک خبر رسمی از کمیته انتخاب فیلم 
ایرانی برای اسکار

معاون بین الملل و توسعه بازار خارجی بنیاد سینمایی فارابی 
گفت: اسامی نهایی اعضای کمیته انتخاب فیلم ایرانی برای 
شرکت در اسکار انتخاب و معرفی شده که همزمان با معرفی 
فیلم اعلام می شود. رائد فریدزاده با اعلام اینکه لیست افراد 
برای حضور در کمیته انتخاب نماینده ایران در موعد مقرر به 
آکادمی اسکار معرفی شده است، عنوان کرد: با تعامل خوبی که 
با خانه سینما شکل گرفت، فارابی اعضای پیشنهادی را در موعد 
قانونی تعیین شده به آکادمی اسکار اعلام کرده است. روابط 
عمومی بنیاد سینمایی فارابی به نقل از فریدزاده تاکید کرده: 
مطابق جدول زمان بندی کارهای اسکار  پیش خواهد رفت و 
اسامی منتشر شده در برخی از رسانه ها صرفا گمانه زنی های 
رسانه ای است و تا تائید نهایی اسامی از سوی آکادمی اسکار 
همچنان نمی توان از لیست اعلامی به عنوان اعضای قطعی 
کمیته نام برد.مهلت معرفی نمایندگان منتخب کشورها برای 
رقابت در شاخه بهترین فیلم بین المللی اسکار ۲۰۲۳، تا سوم 
اکتبر ۲۰۲۲ )۱۱ مهر ماه ۱۴۰۱( است و کمیته اسکار کشورها تا 
این تاریخ فرصت دارند نماینده رسمی سینمای خود را به آکادمی 
اعلام کنند. سینمای ایران در حالی کمتر از ۵۰ روز فرصت دارد 
تا نماینده ای را برای شرکت در اسکار معرفی کند که برخی 
فیلم های دارای شرایط بهتر در پخش  بین المللی برای دریافت 

پروانه نمایش دچار مشکل شده اند.

تمام قسمت های »جیران« حذف شد
آیکون سریال »جیران« به کلی از پلتفرم پخش کننده حذف شده 
و قسمت های پیشین این سریال هم دیگر در دسترس کاربران 
نیست. حذف آرشیو سریال »جیران« از پلتفرم پخش کننده، با 
درخواست و پیگیری شاکی پرونده، به دادسرای فرهنگ و رسانه 
اتفاق افتاد. بر اساس این گزارش، رسیدگی به این  پرونده تا اواخر 
تابستان ادامه دارد  و تا آن زمان سریال »جیران« در دسترس 
مخاطبان نخواهد بود.در پی اختلاف کارگردان و تهیه کننده 
سریال »آهوی من مارال« و تهیه کننده و کارگردان »جیران«، 
پخش این سریال از همان ابتدا با حواشی مواجه بود و در نهایت 
هم به توقف و حذف موقت سریال »جیران« انجامید. فیلیمو به 
عنوان پخش کننده جیران، به جبران حذف ناگهانی  این سریال، 
»یاغی« را هفته گذشته در دو قسمت پخش کرد و به زودی 
هم قرار است »بی گناه« به عنوان سریال جایگزین پخش شود.

آتیلا پسیانی با »اولئانا« روی صحنه می آید
در توضیح نمایشنامه اولئانا آمده است: چه کسی پیروز خواهد 
شد؟ چه کسی حق دارد؟ واکنش های چندپاره یک واقعیت و 
قطعیتی که هرگز جان نمی گیرد.از انتهای زمستان تا ابتدای 
بهار، یرما، چه کسی از ویرجینیا وولف می ترسد و جانِ سوخته 
تجربه های پیشین اجراخوانی به کارگردانی مهتا محدث هستند 
که در هر کدام از این آثار به یکی از دغدغه های اجتماعی و 
معضلات روز جامعه پرداخته است.سریال یاغی و فیلم سینمایی 
ابلق از جمله نقش آفرینی های اخیر محدث در مقام بازیگر است.

اولئانا یکی از مشهورترین نوشته های دیوید ممت و اخیر تجربه 
کارگردانی مهتا محدث است که به واکاوی حقایقی مبهم و 
مه آلود از بزرگترین چالش این روزهای جامعه به ویژه در سینما و 
تئاتر هم می پردازد. واقعیت هایی که شاید همان حقیقت نیست.

شایعه مبنی بر اینکه بازار بوسان مانند 
سال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ که اوج پاندمی 
کرونا بود، فقط به صورت آنلاین برگزار 
می شود، از سوی برگزار کنندگان این بازار 
رد شد و آنها تاکید کردند که به تعهد خود 
برای برگزاری این بازار به صورت فیزیکی 
پایبند هستند. آنها با صدور بیانیه ای روشن 
کردند که امسال پس از ۲ سال به صورت 
حضوری و با ظرفیت کامل این رویداد را 

برگزار می کنند.هفته گذشته اعلام شده بود همایش »سینه کره« که قرار بود از ۶ تا ۸ اکتبر 
در همان مرکز نمایشگاه های بوسان به عنوان »بازار فیلم و محتوای آسیایی« برگزار شود، 
به دلیل شیوع دوباره کووید ۱۹ برگزار نمی شود، اما اکنون گفته شده این رویداد از ۸ تا ۱۱ 
اکتبر با ۴ رویداد شکل می گیرد که شامل بازار بوسان، بازار پروژه های آسیایی، پلتفرم بوسان 
و کنفرانس بازار فیلم و محتوای آسیایی خواهد بود. در این بیانیه تاکید شده که تعهد بوسان 
به یک بازار واقعی در تضاد با تصمیم برگزار کنندگان بازار فیلم جشنواره توکیو است که 
امسال برای سومین سال متوالی تنها به صورت آنلاین برگزار می شود. این در حالی است 
که جشنواره توکیو اعلام کرده یک دوره بزرگ تر را از ۲۴ اکتبر تا ۲ نوامبر برگزار می کند.

گفته شده در بازار بوسان امسال ۳۰ قطعه داستانی برای فروش مالیکت معنوی ارایه 
می شود که شامل ۷ کتاب، ۱۱ موضوع وب، ۵ رمان آنلاین و ۷ داستان دیگر است که هر 

یک از آنها از این پتانسیل برخوردارند که از آنها اقتباس سینمایی شود.
هم زمان جشنواره توکیو اعلام کرده امسال سالن های جدیدی را به نمایش فیلم اختصاص 
می دهد تا بزرگ تر از پیش از کرونا برگزار شود. کنترل مرزها هم برداشته می شود و انتظار 

می رود تعداد مهمانان خارجی جشنواره توکیو افزایش یابد.
جشنواره توکیو از ۲۴ اکتبر تا ۲ نوامبر ۲۰۲۲)۲ تا ۱۱ آبان( برگزار می شود اما بازار آن تنها 

به صورت آنلاین فعالیت می کند.

 مایکل مان که تولید فیلم پرستاره 
»فراری« را از همین هفته در ایتالیا 
آغاز کرد، با انتشار اولین رمانش با عنوان 
»مخمصه ۲« که ادامه ای بر فیلم جنایی 
پرفروش او در سال ۱۹۹۵ است، در صدر 
فهرست های فروش کتاب جای گرفته 
است. وی این کتاب را با همکاری مگ 
گاردینر نویسنده کهنه کار آثار هیجان انگیز 
نوشته و در کتاب شخصیت های پیچیده ای 

را که در فیلم اصلی تصویر شده اند، جای داده است. از یک دزد حرفه ای یعنی نیل مک 
کاولی با بازی رابرت دنیرو تا کارگاه لس آنجلسی وینسنت هانا که آل پاچینو نقشش را 
ایفا کرده بود. گرچه فیلم با کشته شدن مک کاولی توسط هانا در پایان تحقیقات چند ساله 
این کارآگاه به پایان می رسد، اما این دو شخصیت پیوندی غیرقابل توضیح را در رابطه 

خود شکل داده بودند که بیشتر در این رمان جدید به آن پرداخته شده است.
 این رمان ۴۶۶ صفحه ای هم به عنوان دنباله فیلم و هم به عنوان پیش درآمدی بر آن 
عمل می کند و ماجراهای دیگری را نیز روایت می کند که شخصیت های دیگر فیلم از 
جمله کریس با بازی وال کیمر در آن دخیل بودند. در واقع داستان این کتاب از سال 

۱۹۸۸ که هنوز مک کاولی زنده بود تا رویدادهای پس از فیلم را دربرمی گیرد.
 مایکل مان تحقیقاتش برای »مخمصه« را از اوایل ۱۹۷۰ که در حال تحقیق درباره 
رابطه دو شخصیت واقعی یعنی کارآگاهی از شیکاگو با نام چاک آدامسون و مک کاولی 
اصلی بود شروع کرد. او اول این داستان را برای یک فیلم تلویزیونی در سال ۱۹۸۹ 

به کار برد و بعد ۶ سال بعد در فیلم سینمایی ۳ ساعته »مخصمه« از آن استفاده کرد.
»مخمصه ۲« اولین کتاب از یک قرارداد چند میلیون دلاری بین این کارگردان و 
انتشارات هارپر کالینز است. گفته شده مان قصد دارد از این کتاب جدید برای ساخت 

دنباله فیلم هم استفاده کند.

اداره کل سازمان سینمایی کشور، روح الله 
سهرابی مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و 
نمایش فیلم سازمان سینمایی، در پاسخ به 
یادداشت یکی از کارگردانان سینمای ایران 
که به اصلاحیه برخی آثار سینمایی معترض 
شده است، با قانونی خواندن بررسی و 
اصلاحیه برخی از فیلم هایی که از چارچوب 
فیلمنامه تصویب شده عدول کرده اند، گفت: 
سوال اصلی این است که آیا شما قائل به 

قانون هستید یا خیر؟ اگر نیستید تکلیف روشن است اما اگر قائل به قانون هستید باید بدانید 
سازمان سینمایی درباره فیلمها و فیلمسازان تعاملی وسیع و عمیق بر پایه قانون و مقررات 
را در پیش گرفته است. سهرابی در ادامه با اشاره به برخی مشکلاتی که از نزدیک شاهد 
آنها بوده است گفت: واقعیت این است اگر بخواهم مشکلات و مسائل عجیبی را که در این 
چند ماه با آنها مواجه بوده ام یک به یک عنوان کنم از حوصله  این بحث خارج خواهد بود 
اما صرفا جهت یادآوری می گویم آیین نامه ها و قوانین فعلی از جمله قانون حضور فیلم ها 
در جشنواره ها نه مربوط به امسال و این دوره بلکه مربوط به چند دهه قبل است که اتفاقا 
هم اکنون در حال بازنگری و اصلاح آن هستیم. وی درباره اصلاحات برخی از فیلم ها نیز 
گفت: اساسا موضوع شکل دیگری به خود گرفته و گویی واقعیت ماجرا دگرگون شده است. 
اصلاحاتی که به برخی فیلمها داده می شود به خاطر این است که فیلمساز فیلم خود را مغایر 
با فیلمنامه تایید شده ساخته است. با مشکل اینچنینی چگونه باید برخورد کرد؟ مشکل 
سازمان سینمایی با اظهار نظر کارگردان مبنی بر عدم اصلاح فیلمش نیست بلکه مشکل 
سر موضوعات یا صحنه هایی از فیلم است که اساسا در فیلمنامه وجود نداشته است. هر چند 
لابد در بین ده ها فیلم که برای اخذ پروانه نمایش مورد ارزیابی قرار می گیرند ممکن است 
استثنائا یک یا ۲ مورد هم علیرغم وفاداری به متن مصوب، به لحاظ شرایط خاص حاکم 

بر کشور و در یک مقطع خاص امکان نمایش نداشته باشند.

 بازار جشنواره بوسان 
شایعه لغو را تکذیب کرد

 مایکل مان رمان »مخمصه ۲« 
را منتشر کرد

فیلمساز باید متعهد به فیلمنامه 
تصویب شده باشد

اصلاحیه های قانونی؛ حضور در فهرست پرفروش ها؛متعهد به برگزاری حضوری؛

تئاتر

 با اشاره به چالش های اجتماعی موجود در تئاتر شهر 
، گفت: کمیته ای برای تصمیم گیری درباره تئاتر 
شهر که دارای ارزش تاریخی، فرهنگی و ملی است 
ایجاد شد. مشکل این مکان دغدغه مدیریت شهری 
است. معضلات اجتماعی در تئاتر شهر عمومی است 
و تنها مربوط به این محل نمی شود؛ اما به علت 

جایگاه آن، معضلاتی نظیر حضور معتادان متجاهر 
و دستفروشان حتی به مقدار کم نیز در این مکان آزار 
دهنده است. وی درباره حصارکشی در محوطه این 
ساختمان به عنوان راهکاری برای ممانعت از حضور 
معتادان متجاهر و دستفروشان در اطراف تئاتر شهر 
افزود: ما ورود به موضوع حصار نداریم و معتقدیم 

با حصارکشی چیزی درست نمی شود. تئاتر شهر 
مکانی عمومی است که رویدادهای اجتماعی، ملی و 
فرهنگی در محوطه آن برگزار می شود. البته مراقبت 
از اصل ساختمان موضوع متفاوتی است و کارگروهی 
در شورا تشکیل و طرحی پرزنت شده که سازمان 

زیباسازی روی آن کار می کند. 

مشکل تئاتر شهر با حصارکشی حل نمی شود

عادل بزدوده ـ نویسنده، کارگردان نمایش عروسکی و 
عروسک ساز ـ که نامش در کنار برنامه های عروسکی خاطره 
انگیزی همچون »زی زی گولو«، »شهر موش ها« و »خونه 
مادر بزرگه« قرار گرفته است، درباره وضعیت برنامه های 
عروسکی تلویزیون، علت موفق نشدن عروسک های 
جدید تلویزیونی و در مقابل عواملی که باعث ماندگاری 
مجموعه های عروسکی دهه های قبل شده است، صحبت 
کرد. بزدوده همچنین در این گفت وگو به علت غیبتش در 

تلویزیون اشاره کرده است.
در ادامه مشروح  گفت وگوی عادل بزدوده را می خوانید:

عادل بزدوده در پاسخ به اینکه مهمترین علت ساخته نشدن 
مجموعه های موفق عروسکی در تلویزیون در سال های اخیر، 
چه بوده است؟ گفت: یکی از دلایلش این است که اصلا 
دیگر سریال های عروسکی برای تلویزیون ساخته نمی شود. 
اگر هم برنامه ای ساخته شده، این عروسک های ساخته شده 
با چه تفکر و ایده ای ساخته شده اند؟ علت ضعف کارهای 
ساخته شده این است که جایگاه عروسک ها در آن برنامه ها 

درست نبوده است. عروسک ساز »زی زی گولو«، درباره نحوه 
ساخت برنامه های عروسکی موفق دهه های قبل، یادآور شد: 
پشتوانه کارهایی که ما کردیم فکر و ایده بود؛ پشتوانه اش 
لحظه شماری های فرهنگی بود، تعقل برای کودک و 
نوجوان بود. می دانستیم برای چه گروه سنی باید چگونه کار 
کنیم که تاثیر آموزشی ـ تربیتی داشته باشد و در عین حال 
لحظات شاد را هم برایشان فراهم کنیم. اما الان این برنامه ها 
هیچکدام از این خصلت ها را ندارند چون آدم هایی که پشتشان 
هستند، برای تولید کار اصلا به این  مسائل فکر نمی کنند.
بزدوده، توجیه برخی از سازندگان حال حاضر برنامه کودک 
در تلویزیون، مبنی بر اینکه »یکی از دلایل ارتباط نگرفتن 
کودکان امروز با تلویزیون، در دسترس بودن رسانه های 
گوناگون و تنوع برنامه های شبکه های ماهواره ای است« را 
نپذیرفته و تاکید کرد: نه اینطور نیست. ما الان پرتجربه تر 
شده ایم. تجربیات ما می تواند خانواده ها و به خصوص بچه ها 
را دور هم جمع کند. اما متاسفانه )مدیران تلویزیون( فقط 
خودشان را می بینند و فکر می کنند که خودشان پرشورترین 

اند و در هر موردی در عالی ترین سطح هستند. در صورتی که 
خروجی شان را داریم می بینیم.این هنرمند در پاسخ به اینکه: 
»در راستای تأکید چندباره رییس صداوسیما بر بلامانع بودن 
حضور سرمایه های هنری در تلویزیون و استقبال از بازگشت 
آنان به این رسانه، آیا او هم تمایلی به بازگشت به تلویزیون 
دارد و یا با او در این مورد صحبتی شده است؟« گفت: حرف 
زدن که کاری ندارد! اگر کار می خواهند تلفن و آدرس خانه 
بزدوده را دارند؛ کاری ندارد، زنگ می زنند و می گویند، بزدوده 
بیا اینجا، خانم برومند بیا، آقای جبلی و آقای طهماسب بلند 

شوید و بیایید به تلویزیون. چه ایرادی دارد؟ کِی زنگ زدند 
که ما جواب ندادیم؟! من الان در سن شصت و خورده ای 
سالگی دیگر اجازه نمی دهم کسی به من بی احترامی کند. 
ما عمری را برای ایران و تلویزیون گذراندیم، الان باید ما را 
حلوا حلوا کنند. کی مقصر است؟ ما؟ ما که کارمان را بلدیم. 
اگر از ما کار می خواهند بسم الله؛ کار خوب می خواهند بسم 
الله. قبلا با پول کم کار می کردیم، الان همان پول را هم 
نمی دهند. نمی دانم چرا؟ از این آقایان بزرگوار و مدیران 
فرهیخته تلویزیون بپرسید که چرا این اتفاقات را رقم زدند.

بزدوده در پایان تصریح کرد: قبلا می توانستم بگویم نمی دانند 
چکار می کنند اما، الان با قطعیت می گویم ما را عامدانه از 
فضای تلویزیونی که در خانه ی خانواده هاست دور کردند. 
چرا آقای طهماسب باید از تلویزیون برود بیرون و کاری برای 
بزرگسال انجام دهد؟ اصلا چرا باید این کار را بکند؟ چرا 
خانم برومند باید مجموعه عروسکی »کلیله و دمنه« را خارج 
از تلویزیون بسازد؟ آن هم در چنین موقعیتی که رسانه های 
خارجی تا دلتان بخواهد محتوا در اختیار بچه ها قرار می دهند. 
این چراها را باید از مدیران سطح بالای هر شبکه ای بپرسید 

که می تواند سریال عروسکی تولید کند.

هنری

آدرسمان را بلدند، زنگمان را بزنند!

 صاحب امتیاز: طیبه نوروزی
مدیر مسئول: غلامحسین شعبانی

نشانی: میدان انقلاب، خیابان جمالزاده شمالی، پلاک 260، 
info@emtiazdaily.ir :پست الکترونیکی

تلفن:  66596809  
آگهی دولتی:  66567764  

آگهی شهرستان ها:  66650099  
لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 
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اینفوگرافی

  شركت ملي گاز ايران
شركت پالايش گاز ايلام

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي

روابط عمومي شركت پالايش گاز ايلام

 شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومي به شرکتهایی که دارای گواهینامه صلاحیت معتبر  از مراجع ذیربط و 
ذیصلاح در زمینه موضوع مناقصه  می باشند ، واکذار نماید .

شماره مناقصه:1401/031
موضوع مناقصه : مناقصه خدمات تعمیرات مکانیک، برق و ابزار دقیق شرکت پالایش گاز ایلام 

مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار )مناقصه( :8,873,717,000   ریال
نوع تضمين شركت  در فرايند ارجاع كار )مناقصه( : ضمانتنامه بانکي

تاريخ آخرين مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران:1401/06/09 
تاريخ آخرين مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران:   1401/06/20

تاريخ  گشايش پاكات: ساعت 10 صبح  1401/06/21   
 www.setadiran.ir: آدرس دريافت اسناد الكترونيك

آدرس پستي مناقصه گزار :ایلام / بخش چوار / صندوق پستي 144-69361 / کدپستي 6937170110 /دبیرخانه کمیسیون مناقصات
* مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 32912850-084 )دبیرخانه کمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند.

نوبت اول

شناسه: 1365041

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی

 بصورت  یک مرحله ای 

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي ) سهامي خاص (

نیرو رسانی و احداث  شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای 
پست برق تاسیسات  آب شرب در سطح استان آذربایجان غربی به شماره ) 2001005390000110 ( را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل  اسناد تا سایر 
مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  ضمنا تمام اسناد مناقصه باید به مهرو امضای 
الکترونیکی  امضای  فاقد  اسناد  و  برسد  پیشنهاد دهنده  ارائه شده در سامانه ستاد(  العمل  )مطابق دستور  الکترونیکی 
)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. تاریخ انتشار  فراخوان  در سامانه تاریخ 1401/05/27 می باشد. 

مهلت دريافت اسناد مناقصه:  تاساعت 13:00 روز سه شنبه  تاریخ 1401/06/01
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 روز  چهارشنبه تاریخ 1401/06/16

گشايش پاكات مناقصه : ساعت 10:00 صبح روز پنجشنبه  تاریخ 17 /1401/06 خواهد بود.
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر ، در سامانه تدارکات  الکترونیکی 
دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی 

نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها  تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات ، صندوق پستی 363 

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945402  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکزتماس : 021-41934    

نوبت دوم

تاريخ نشر آگهي نوبت اول : 1401/05/27
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم : 1401/05/29

مبلغ برآورد اولیه  موضوع مناقصه
 )ریال(

مدت اجرا 
 )ماه(

تضمین شرکت 
 قیمت اسناد صلاحیت های مورد نیاز در مناقصه )ریال(

 )ریال(مناقصه
نیرو رسانی و احداث 

پست برق تاسیسات  آب 
شرب در سطح استان 

 آذربایجان غربی

958،5682568،62 ، ،800086668666 
پیمانکاری گواهینامه صلاحیت دارای 

رشته نیرو و جزو پیمانکاران دارای 
 تاییدیه از شرکت توزیع نیروی برق

6668666 
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